[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 мая 2014 года                            с. Чкаловское                                      №  50 - р

О запрете реализации в Чкаловском сельском поселении продукции животного  происхождения и  кормов, а также проведении конкурсов, ярмарок, выставок

               Руководствуясь распоряжением Губернатора Приморского края от 22 мая 2014 года № 80-рг «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по ящуру животных на территории Спасского муниципального района Приморского края», решением Межмуниципального объединенного оперативного штаба по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности от 28 мая 2014 года № 1,  на основании Устава Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района,  в целях недопущения распространения инфекции и заболеванием ящуром населения,

1. Запретить реализацию гражданами и организациями на территории Чкаловского  сельского поселения продукции животного происхождения и кормов,  сбор и сдачу молока, а также проведение на улицах села конкурсов, ярмарок, выставок до окончания эпизоотии.

2. Разместить настоящее распоряжение на информационных стендах, магазинах, а также официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации

 Чкаловского сельского поселения                                                  В.Н. Трусов
[image: image1]